
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

OCHRANA SLUCHU UNIVERSAL S FM-RÁDIEM SNR 29 DB ESAB

Chrániče sluchu ESAB s FM rádiem. Poskytují účinnou ochranu
při různých úrovních hluku.

Objednací číslo: 0700001010
Výrobce: ESAB

12 292,00 Kč
10 159,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Chrániče sluchu ESAB s FM rádiem. Poskytují účinnou ochranu při různých úrovních hluku.

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele)

Parametry:
- Li-Ion baterie s 80 provozními hodinami
- Automatické vyhledávání kanálu
- Paměť pro poslední vyhledané kanály
- Úzký profil
- Digitální nastavení, vybrané kanály vždy přesně nastaveny
- Funkce DX pro vyhledávání lokálních kanálů
- Krátká anténa 


